

과학기술정보통신부



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 연구시설·장비비 통합관리제 시행기관 지정 알림

1. 근거

- 가. 국가연구개발사업의 관리 등에 관한 규정 제12조의4(연구시설·장비비 사용의 특례)
- 나. 연구시설·장비비 통합관리제 관리지침(과학기술정보통신부 고시 제2019-53호)
 - 2. 우리부는 원활하고 지속적인 연구장비 활용을 지원하기 위해 '연구시설·장비비 통합관리제'를 도입('19.9월)하였으며, 통합관리제 시행기관 지정을 위해올해 7월부터 9월까지 신청을 받아 약 3개월간 서면검토 및 현장점검을 진행하였습니다.
 - 3. 이를 통해, 아래와 같이 귀 기관이'연구시설·장비비 통합관리제'의 통합관리 기관으로 지정되었음을 알려드립니다.

- 아 래 -

가. 지 정 명 : 연구시설·장비비 통합관리기관

나. 지정기간 : 2019년 12월 30일 ~ 지정 취소 시까지

붙임. 연구시설·장비비 통합관리제 시행기관 지정 목록 1부. 끝.

과 학 기 술 정 보 통 신 부

수신자 한국과학기술연구원 원장,한국전자통신연구원장,한국화학연구원장,재료연구소장,한국건설기술연구원 원장,한국해양과학기술원부설선박해양플랜트연구소장,가천대학교총장,강원대학교총장,경국대학교총장,경남대학교총장,경북대학교총장,경상대학교총장,경성대학교총장,경희대학교총장,고려대학교총장,단국대학교총장,동의대학교총장,목포대학교총장,부경대학교총장,삼육대학교총장,서울대학교총장,성균관대학교총장,수원대학교총장,순천향대학교총장,아주대학교총장,연세대학교총장,영남대학교총장,이화여자대학교총장,인하대학교총장,전남대학교총장,충남대학교총장,한국교통대학교총장,한국외국어대학교총장,한양대학교총장,인천대학교총장,한국해양대학교총장

전결 12/27 주무관 **장지은** ^{공업사무관} **장종덕** ^{성과평가정책과장} **한형주**

협조자

시행 성과평가정책과-2555 (2019.12.27.) 접수 산학협력단 연구관리본부 ((2019.12.30))

우 30121 세종특별자치시 가름로 194, (어진동) / jieun585@msit.go.kr 전화 044-202-6928 전송 044-202-6048 / jieun585@msit.go.kr / 공개

생각은 창의적으로, 행정은 적극적으로!